2019 年６月 12日

株主各位

三 井 住 建 道 路 株 式 会 社

代表取締役社長 松井 隆幸

「第 72期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2019 年６月 10日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました当社「第 72期定時株

主総会招集ご通知」につきまして、記載内容に一部誤記がありましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

・修正箇所（修正箇所は下線を付しております）

「第 72期定時株主総会招集ご通知」33ページ 連結損益計算書

（修正前）

                                                                  （単位：千円）

科目 金額

 税金等調整前当期純利益  1,951,907

法人税、住民税及び事業税 548,595

法人税等調整額 △30,768 517,826

当期純利益  1,074,081

非支配株主に帰属する当期純利益  25,378

親会社株主に帰属する当期純利益  1,048,702

（修正後）

                                    （単位：千円）

科目 金額

 税金等調整前当期純利益  1,591,907

法人税、住民税及び事業税 548,595

法人税等調整額 △30,768 517,826

当期純利益  1,074,081

非支配株主に帰属する当期純利益  25,378

親会社株主に帰属する当期純利益  1,048,702

以 上